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Aaltonen Patrik 

 

Lähettäjä:  

Lähetetty: keskiviikko 20. lokakuuta 2021 15.07 

Vastaanottaja: YHT Kirjaamo 

Kopio:  

Aihe: VL: Katusuunnitelma Matari (Iltatähdentie) / As Oy Iltatähdenkuja 6 

Seurantamerkintä: Seuranta 

Merkinnän tila: Merkitty 

Hei, 

Ohessa vielä pari kommenttia ja muistutusta Iltatähdentien ja Iltatähdenkujan katusuunnitelmaa varten. 

1. Vantaan kaupungin piirustuksen mukaan näyttäisi siltä, että kaupunki suunnittelee poistavansa taloyhtiömme 

pensasaidan Iltatähdentien rinteestä. Toivomme, että taloyhtiömme pensasaita säilytetään Iltatähdentien 

rinteessä (As Oy Iltatähdenkuja 6). 

2. Vantaan kaupungin piirustuksen mukaan näyttäisi siltä, että kaupunki suunnittelee leventävänsä tietä 

taloyhtiömme tontin puolelle? Toivottavasti näin ei ole. Pyydämme, ettei tietä levennetä taloyhtiön tontin 

puolelle. Olemme myös huolissamme siitä, että tie tulee liian lähelle asunto D:n pihavarastorakennusta, joka 

sijaitsee Iltatähdentien ja Iltatähdenkujan kulmassa (asunto D:n pihavarastorakennusta ei ole merkitty 

kaupungin tiesuunnitelman piirustukseen). 

3. Iltatähdentien rinteessä oleva nykyinen oja laitetaan nähtävästi umpeen? Joten kaupungin on huolehdittava 

siitä, ettei Iltatähdentien ja rinteen valumavedet valu taloyhtiön pihalle/tontille. Iltatähdentie oli aiemmin 

hiekkatie, mutta muutama vuosi sitten kaupunki laittoi Iltatähdentielle asfaltin, jolloin tienpinta nousi entistä 

korkeammalle ja tienpinta on tällä hetkellä huomattavasti korkeammalla tasolla kuin taloyhtiömme pihan 

korkeus. Toivomme, että Iltatähdentien tienpintaa madalletaan katuremontin yhteydessä, jotta valumavedet 

eivät valu taloyhtiömme tontille. 

4. Kaupungin suunnitelman mukaan näyttäisi siltä, että Iltatähdentien katulamppuja suunnitellaan siirrettäväksi 

länsipuolelle tietä (taloyhtiömme tontin reunalle). Nykyiset, vanhat katulamput ovat toisella puolella tietä 

(itäpuolella). Toivomme, katulamput olisivat myös jatkossa itäpuolella tietä, koska taloyhtiömme tonttialue on 

pieni ja ahdas. 
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Lähettäjä:  

Lähetetty: keskiviikko 20. lokakuuta 2021 7.52 

Vastaanottaja: kirjaamo@vantaa.fi 

Aihe: Katusuunnitelma Matari (Iltatähdentie) / As Oy Iltatähdenkuja 6 

Hei, 

As Oy Iltatähdenkuja 6:n tontti sijaitsee Iltatähdenkujan ja Iltatähdentien kulmassa (osoite: Iltatähdenkuja 8 A-D). 

Taloyhtiömme tontti on matalammalla tasolla kuin Iltatähdentien ja Iltatähdenkujan tienpinnat (erityisesti 
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Iltatähdenkujan ja Iltatähdentien kulmassa). Taloyhtiömme tontilla on 2 paritaloa (yht. 4 asuntoa, rakennusvuosi 1990). 

Talot on rakennettu matalalle tasolle, lähelle pohjavesiä. 

Taloyhtiömme aikoo toteuttaa salaojaremontin muutaman vuoden kuluttua, jolloin uusimme kaikki salaojaputket. Joten 

pyydämme, että Vantaan kaupunki tarjoaa taloyhtiön tontin kohdalle 2 hulevesiviemärin liitosputkea ja kaivoa (kaivo 

kummankin talon kohdalle) ja pyydämme, että kaivot sijoitetaan tarpeeksi matalalle tasolle, jotta taloyhtiön 

salaojaputket voidaan johtaa kaupungin kaivoihin. 

Taloyhtiön tontti on matalla tasolla ja kostea, joten on erittäin tärkeää, että HSY:n ja Vantaan kaupungin 
hulevesikaivot laitetaan tarpeeksi matalalle tasolle, jotta vedet saadaan ohjattua pois taloyhtiömme tontilta. 

Tällä hetkellä Iltatähdentien ja Iltatähdenkujan kulmassa kulkee tien alitse (Iltatähdenkujan alta) menevä rumpu, joka 

ohjaa vesiä jonkin verran pois tontiltamme Otavanpuiston puolelle. Vantaan kaupungin uusimmassa suunnitelmassa ei 

ole merkitty Iltatähdentien ja Iltatähdenkujan kulmauksessa olevaa rumpuputkea (joka kulkee Iltatähdenkujan alta), 

joten olemme huolissamme, että tonttimme on jatkossa entistä kosteampi, mikäli rumpuputki otetaan pois. 

Olemme yrittäneet useaan otteeseen soittaa Vantaan kaupungin suunnittelijalle, jotta voisimme keskustella asioista, 
mutta puheluihin ei ole vastattu. Arvostaisimme kovasti, jos Vantaan kaupungin suunnittelijat vastaisivat kiireistään 
huolimatta taloyhtiön edustajan soittopyyntöihin. 

 


